
Direction :

Gare de Brunoy (circulaire)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

1 : Circule uniquement en période scolaire
2 : Circule uniquement en période scolaire les Lundi,Mardi,Jeudi et Vendredi

3 : Circule en période scolaire le Mercredi
                  4  : Circule en période de petites vacances uniquementDu lundi au vendredi



Direction :

Gare de Brunoy (circulaire)

Horaires valables à partir du 3 mars 2025

Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

1 : Circule uniquement en période scolaire
2 : Circule uniquement en période scolaire les Lundi,Mardi,Jeudi et Vendredi

3 : Circule en période scolaire le Mercredi
                  4  : Circule en période de petites vacances uniquementDu lundi au vendredi

Samedi
Brunoy Gare RD | 06:35 07:00 07:30 08:00 08:30 09:05 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:17 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:35

Pont Perronet | 06:36 07:01 07:31 08:02 08:32 09:06 09:31 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:19 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:37
Institut Saint Pierre | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Godeaux 06:20 06:38 07:03 07:33 08:04 08:34 09:08 09:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:05 12:35 13:04 13:21 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:20 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:39
Rue de Montgeron 06:21 06:39 07:04 07:34 08:05 08:35 09:09 09:34 10:05 10:35 11:05 11:35 12:06 12:36 13:05 13:22 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:40

Châtaigneraie 06:22 06:40 07:05 07:35 08:06 08:36 09:10 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:07 12:37 13:06 13:23 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:41
Pyramide 06:23 06:41 07:06 07:36 08:07 08:37 09:11 09:36 10:07 10:37 11:07 11:37 12:08 12:38 13:07 13:24 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:42

Lilas 06:24 06:42 07:07 07:37 08:08 08:38 09:12 09:37 10:08 10:38 11:08 11:38 12:09 12:39 13:08 13:25 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:43
Place des fêtes 06:25 06:43 07:08 07:38 08:09 08:39 09:13 09:38 10:09 10:39 11:09 11:39 12:10 12:40 13:09 13:26 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:44

Avenue du Parc 06:26 06:44 07:09 07:39 08:10 08:40 09:14 09:39 10:10 10:40 11:10 11:40 12:11 12:41 13:10 13:27 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:45
Portalis 06:27 06:45 07:10 07:40 08:11 08:41 09:15 09:40 10:11 10:41 11:11 11:41 12:12 12:42 13:11 13:28 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:46

Collège Pasteur | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Pont Perronet 06:29 06:47 07:12 07:42 08:13 08:43 09:17 09:42 10:13 10:43 11:13 11:43 12:14 12:44 13:13 13:30 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 |

Poste 06:30 06:48 07:13 07:43 08:14 08:44 09:18 09:43 10:14 10:44 11:14 11:44 12:15 12:45 13:14 13:31 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 |
Gare RD 06:31 06:49 07:13 07:43 08:15 08:45 09:19 09:44 10:15 10:45 11:15 11:45 12:16 12:46 13:15 13:32 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:31 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 |

Dimanche

Brunoy Gare RD 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 12:00 12:30 13:00 13:25 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
Pont Perronet 08:41 09:11 09:41 10:12 10:42 11:12 12:02 12:32 13:02 13:27 13:52 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Institut Saint Pierre | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Godeaux 08:43 09:13 09:43 10:14 10:44 11:14 12:04 12:34 13:04 13:29 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Rue de Montgeron 08:44 09:14 09:44 10:15 10:45 11:15 12:05 12:35 13:05 13:30 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
Châtaigneraie 08:45 09:15 09:45 10:16 10:46 11:16 12:06 12:36 13:06 13:31 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Pyramide 08:46 09:16 09:46 10:17 10:47 11:17 12:07 12:37 13:07 13:32 13:57 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
Lilas 08:47 09:17 09:47 10:18 10:48 11:18 12:08 12:38 13:08 13:33 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Place des fêtes 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:19 12:09 12:39 13:09 13:34 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:09 17:39 18:08 18:38 19:08 19:38
Avenue du Parc 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:20 12:10 12:40 13:10 13:35 13:59 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:10 17:40 18:09 18:39 19:09 19:39

Portalis 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:21 12:11 12:41 13:11 13:36 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 17:11 17:41 18:10 18:40 19:10 19:40
Collège Pasteur | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Pont Perronet 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:22 12:12 12:42 13:12 13:37 14:01 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 17:12 17:42 18:11 18:41 19:11 19:41
Poste 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:24 12:14 12:44 13:13 13:38 14:03 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:14 17:44 18:13 18:43 19:13 19:43

Gare RD 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:25 12:15 12:45 13:14 13:39 14:04 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:15 17:45 18:14 18:44 19:14 19:44




